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آبی‌پوشان انتظار نداشتند 
تیمی که از ابتدای فصل 
با امکانات و حمایت قابل 
توجهی بسته شده، چنین 
عملکردی از خود نشان 
دهد. عملکردی که در درجه 
نخست ریکاردو ساپینتو 
سرمربی آبی ها مقصر اصلی 
آن است و همین نگرانی 
کادر مدیریتی و اعضای 
هیات مدیره آبی ها را به 
همراه داشته

روبرتو پیاتزا با تغییر در کادر فنی و ترکیب تیم ملی 
والیبال ایران، آماده رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ و مرحله 
انتخابی المپیک ۲۰۲۸ می‌شود اما قرار است تغییراتی در 

کادر فنی این تیم ایجاد شود.
ایران در سال ۲۰۲۶  به گزارش مهر، تیم ملی والیبال 
جدی‌ترین  و  اولین  دارد.  رو  پیش  را  مهمی  رقابت‌های 
مسابقه بلندقامتان ایران رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ 
است که از ۱۳ تا ۲۲ شهریور ماه سال آینده به میزبانی ژاپن 
برگزار خواهد شد. این مسابقات نخستین مرحله انتخابی 
المپیک ۲۰۲۸ هم به حساب می‌آید و برای والیبال ایران 
اهمیت زیادی دارد. روبرتو پیاتزا که در سال جاری هدایت 
تیم ملی والیبال ایران را در دو رویداد لیگ ملت‌های والیبال 
و قهرمانی جهان را برعهده داشت، حالا به دنبال تغییر 
از تغییرات  بازیکنان است. یکی  در کادر فنی و ترکیب 
ویژه‌ای که این روزها در ترکیب تیم ملی والیبال ایران به 
وجود آمده، تغییر امیر خوش خبر بود. او که سالهاست 
سرپرستی تیم ملی والیبال را برعهده داشت حالا جای خود 
را به عباس نظریان داده است. این تغییر به گفته دبیر 
فدراسیون والیبال با نظر شخص پیاتزا بوده است. با اعلام 
رئیس فدراسیون والیبال قرار است به زودی ترکیب کادر 
فنی تیم ملی والیبال ایران تغییر کند و جلساتی هم با پیاتزا 
در مورد همین موضوع گذاشته است، البته پیش از این 
در مورد تغییرات احتمالی در کادر فنی تیم ملی والیبال 
صحبت شده بود اما الان این تغییرات به صورت جدی در 
حال پیگیری است و آن طور که شنیده می‌شود پیاتزا به 

غیر از توتولو خواهان تغییر تمامی اعضای کادر فنی است 
و این موضوع را هم به فدراسیون والیبال اعلام کرده است.

پیاتزا در دو تورنمنت لیگ ملت‌های والیبال و قهرمانی 
جهان ۲۰۲۵ محمدرضا تندروان و عبدالرضا علیزاده را به 
عنوان دستیار در نیمکت تیم ملی داشت. این دو مربی که 
هر دو امسال در لیگ برتر حضور داشتند در تیم ملی کنار 
پیاتزا بودند، البته تندروان در المپیک توکیو در کنار آلکنو 
به عنوان مربی تیم حضور داشت و علیزاده هم به عنوان 
دستیار و مربی در زمان عطایی در کنار او در تیم ملی حضور 
داشت. حالا با توجه به نظر پیاتزا و تغییر در کادر فنی تیم 
ملی احتمالا نفراتی همچون عادل غلامی، آرش صادقیانی، 
رحمان محمدی راد، علی فتاحی، پیمان اکبری و غلامرضا 
مومنی مقدم به پیاتزا معرفی می‌شوند تا بتواند از بین این 
نفرات دو مربی را به عنوان دستیار در کنار خودش انتخاب 
کند. البته در این میان برخی گزینه‌ها از جمله غلامرضا 
می‌رسد  نظر  به  که  است  مربیانی  جزو  مقدم  مومنی 
حضورش در تیم ملی متحمل‌تر است. مومنی مقدم جزو 
مربیان جوانی است که در تیم ملی والیبال جوانان افتخارات 
زیادی کسب کرده؛ او تاکنون به دو قهرمانی در آسیا و دو 
قهرمانی در جهان در رده سنی جوانان رسیده است. پیش 
ازاین هم عنوان شده که او جزو گزینه‌های مورد نظر پیاتزا 
تیم  با  او  قرارداد  که  است  دلیل  همین  به  شاید  و  است 
جوانان دیگر تمدید نشد.شاگردان جوان مومنی مقدم در 
شهریورماه امسال با شکست تیم‌های لهستان، کانادا، کره 
ایتالیا  و  آمریکا  آرژانتین،  قزاقستان،  و  پورتوریکو  جنوبی، 

به عنوان قهرمانی رسیدند. رحمان محمدی راد هم جزو 
مربیانی است که نام او در لیست دیده می‌شود، محمدی 
راد در حال حاضر هدایت تیم مهرگان نور را برعهده دارد؛ 
تیمی که در ابتدای فصل شرایط خوبی نداشت اما با حضور 
محمدی راد توانست تا حدودی شرایط بهتری پیدا کند و هم 
اکنون در رده هشتم جدول قرار دارد. محمدی راد در زمان 
هدایت ولاسکو در تیم ملی والیبال ایران به عنوان مربی در 
تیم ملی حضور داشت. از دیگر گزینه‌ها عادل غلامی است 
که به نظر می‌رسد شانس کمی داشته باشد؛ غلامی هدایت 
تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در مسابقات قهرمانی زیر 
۱۹ سال جهان را برعهده داشت اما برخلاف دو دوره قبل، 
شاگردان غلامی این بار نتوانستند روی سکو باشند و به 

عنوان چهارمی رسیدند. نتیجه‌ای که انتقادات زیادی را هم 
به دنبال داشت. علی فتاحی هم یکی دیگر از گزینه‌های 
دستیاری پیاتزاست؛ او در زمان پائز هم در تیم ملی حضور 
داشت و باید دید آیا این بار هم شانس حضور در نیمکت تیم 
ملی را خواهد داشت یا خیر. در کنار این نفرات گزینه‌هایی 
دیگر همچون پیمان اکبری هم نامش مطرح می‌شود که 
البته بعید می‌رسد او به تیم ملی بیاید چرا که اکبری سرمربی 
تیم ملی والیبال ب است، البته اکبری سال‌ها به عنوان مربی 
در کنار ملی‌پوشان والیبال بوده است. او در زمان پائز هم 
در کنار این مربی گمنام فرانسوی حضور داشت و پس از 
اخراج او از تیم ملی، اکبری هدایت تیم ملی ایران را در لیگ 

ملت‌های ۲۰۲۴ برعهده گرفت.

پس از قطعی شدن تغییرات
چه کسانی گزینه‌های دستیاری »پیاتزا« در تیم ملی والیبال ایران هستند؟

وقتی یک »بچه« برای استقلال تصمیم می گیرد!

وی پوست موز پای ساپینتو ر

پس از شکست استقلال مقاب الحسین و 
حذف از لیگ قهرمانان آسیا 2، اعضای هیات 
مدیره باشگاه استقلال درباره نیمکت این تیم 

جلسات فشره ای برگزار کردند.
استقلال  فوتبال  تیم  گزارش خبرآنلاین؛  به 
در دیدار برگشت لیگ قهرمانان آسیا 2 مقابل 
دو  بر  سه  نتیجه  با  و  گرفت  قرار  الحسین 
رقابت‌ها  این  با  تلخ  وداعی  تا  شکست خورد 
از آسیا آن هم  باشد. حذف استقلال  داشته 
در  افتخاری  هیچ  که   3 درجه  تیم  یک  برابر 
سطح آسیا ندارد، سبب شد که کادر مدیریتی 

استقلال از عملکرد کادر فنی ناراضی باشند.
آبی‌پوشان انتظار نداشتند تیمی که از ابتدای 

فصل با امکانات و حمایت قابل توجهی بسته 
دهد.  نشان  خود  از  عملکردی  چنین  شده، 
عملکردی که در درجه نخست ریکاردو ساپینتو 
سرمربی آبی ها مقصر اصلی آن است و همین 
نگرانی کادر مدیریتی و اعضای هیات مدیره 

آبی ها را به همراه داشته.
عملکرد پرنوسان استقلال در فصل جاری و 
شکست برابر الحسین، شرایط ادامه همکاری با 

ریکاردو ساپینتو را دشوار کرده است.
بعد از این شکست جلسه اضطراری هیات 
عملکرد  و  تیم  شرایط  بررسی  برای  مدیره 
که  ای  جلسه  شد.  برگزار  بلافاصله  ساپینتو 
البته ادامه داشته. اعضای هیات‌مدیره باشگاه 

استقلال در روزهای اخیر و پس از این شکست 
تیم  نیمکت  آینده  درباره  متعددی  جلسات 

برگزار کرده‌اند.
مخالفین دست بالای ساپی در هیات مدیره

مدیران باشگاه استقلال قصد دارند پس از 
مشورت با اعضای کمیته فنی، ظرف ۲۴ ساعت 
آینده تصمیم نهایی را درباره ادامه همکاری با 

سرمربی پرتغالی بگیرند.
درباره  نظرات  استقلال  مدیره  هیات  در 
ساپینتو کاملا متضاد است. عده ای از اعضای 
هیات مدیره اعتقاد دارند که باید کماکان به 
این سرمربی پرتغالی فرصت داد چون استقلال 
کماکان در 2 جام داخلی حضور دارد و فرصت 
عده  مقابل  در  نرفته.  دست  از  موفقیست 
برشمردن  با  و  هستند  ساپینتو  مخالف  ای 
اشتباهات او در ارنج تیم و تعویض ها اعتقاد 
بست  بن  به  ساپینتو  با  استقلال  که  دارند 
رسیده و جز ناکامی دستاوردی نخواهد داشت.

به نظر می رسد که نظر گروه دوم و مخالفین 
و  است  تر  صائب  مدیره  هیات  در  ساپی 
مخالفان وی قصد دارند که پروژه برکناری وی 
را خیلی زود اجرایی کنند. بر این اساس، به 
احتمال زیاد تا فردا تکلیف ساپینتو مشخص 
خواهد شد و حتی این احتمال وجود دارد که 
استقلال در بازی بعدی با سرمربی موقت به 

میدان برود.
وقتی یک »بچه« برای استقلال تصمیم می 

گیرد!
در  پرتغالی  سرمربی  این  جانشینی  برای 
مطرح  زیادی  های  بحث  جلسه  چند  همین 
شده. در این بین مدیران استقلال یک گزینه 
نیمکت  برای  را  داخلی  گزینه   ۳ و  خارجی 
نماینده  تاجرنیا  علی  دارند.  نظر  در  تیمشان 
استقلال  سرپرست  و  فارس  خلیج  هلدینگ 

حتی  داردو  خارجی  مربی  به  اعتقاد  کماکان 
رزومه یک مربی ایتالیایی را هم از سوی یکی 
از ایجنت های نزدیک خود گرفته و آن را در 
اکثر  وجود  ایو  با  کرده.  مطرح  مدیره  هیات 
قریب به اتفاق اعضای هیات مدیره با جذب 
مقطع  این  در  خارجی  جدید  سرمربی  یک 
مخالفند و اعتقاد دارند با توجه به وضعیت 
موجود با یک سرمربی جدید خارجی استقلال 
از دست  باقی مانده خود را هم  تنها شانس 
خواهد داد و هیچ بختی برای موفقت نخواهد 
پرنفوذ  اعضای  از  یکی  میان  این  در  داشت. 
هیات مدیره و مخالفین جدی ساپینتو تاکید به 
جذب سرمربی ایرانی دارد و گزینه خود را نیز 

در هیات مدیره مطرح کرده؛ مهدی رحمتی!
مخالف  هم  فصل  ابتدای  از  که  عضو  این 
و  عوامل  از  یکی  و  بود  ساپینتو  استخدام 
قرارداد  و  برزیلی  کاریله  با  مذاکره  کارگزاران 
نافرجام با وی به شمار می رفت، از دوران بچگی 
به  نزدیکی دارد و به شدت  راوابط  با رحمتی 
دنبال نشاندن رفیق خود روی نیمکت استقلال 
است. خبر رسیده او حتی با رحمتی نیز تماس 
گرفته و به اعضای هیات مدیره اطمینان داده 
که رحمتی برای حضور روی نیمکت استقلال 
با وجود قرارداد با خیبر مشکلی ندارد و آماده 
است. به نظر می رسد اگر اتفاق خاصی رخ 
استقلال  در  ها  »بچه«  کارگزاری  با  ندهد، 
سکان  استقلال  فوتبال  تیم  اسبق  دروازه‌بان 
هدایت تیم محبوب خود را برعهده می‌گیرد و 
جانشین ساپینتو خواهد شد. این درحالیست 
که تمرین دیروز استقلال با حضور ساپینتو و 
تمام بازیکنان خارجی استقلال برگزار شد. باید 
منتظر ماند و دید در ساعات آینده چه اتفاقی 
رخ خواهد داد و آیا زور مخالفین و »بچه« ها 

در استقلال به تغییرات می چربد یا نه؟

بازگشت سردار آزمون به فهرست الاهلی بعد از چهار ماه
بعد  الاهلی  شباب  ایرانی  مهاجم 
در  میادین  از  دوری  ماه  چهار  از 
فهرست تیمش برای دیدار با الظفره 

قرار گرفت.
آزمون  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
لیگ  قبل  فصل  بازیکن  بهترین 
در  را  بیشترین سهم  و  بود  امارات 
امارات  لیگ  در  تیمش  قهرمانی 

داشت.
آزمون در فصل جاری بیشتر بازی 
از  دیدگی  آسیب  خاطر  به  را  ها 

دست داده است.
این مهاجم ایرانی بعد از چهار ماه دوری از میادین به تمرین گروهی شباب 
الاهلی برگشت و در فهرست این تیم برای دیدار با الظفره که امروز برگزار 

می‌شود برگشت.
به این ترتیب آزمون بعد از چهار ماه می تواند تیمش را در لیگ امارات 
همراهی کند و در دیدار برابر تراکتور در لیگ نخبگان آسیا هم مشکلی نخواهد 

داشت.

پس از اتفاقات دیدار رئال - 
بنفیکا

اینفانتینو: نژادپرستی هیچ 
جایی در فوتبال ندارد

رئیس فیفا نسبت به اتفاقات شوم 
رئال  دیدار  جریان  در  نژادپرستی 

مادرید و بنفیکا واکنش نشان داد.
جیانی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
انتشار  با  فیفا  رئیس  اینفانتینو 
خود  شخصی  صفحه  در  بیانیه‌ای 
اتفاق  به  نسبت  اینستاگرام  در 
نژادپرستانه‌ای که روز گذشته علیه وینیسیوس جونیور مهاجم رئال مادرید رخ 

داد واکنش نشان داد و آن را محکوم کرد.
او در این بیانیه تأکید کرد:» هیچ جایگاهی برای نژادپرستی در فوتبال و 
جامعه وجود ندارد و فیفا با هرگونه رفتار تبعیض‌آمیز قاطعانه برخورد خواهد 
کرد. رئیس فیفا ضمن ابراز همبستگی با وینیسیوس جونیور، از فدراسیون‌ها، 
باشگاه‌ها و هواداران خواست تا برای ریشه‌کن کردن نژادپرستی از فوتبال، 
همکاری و تلاش بیشتری داشته باشند و محیطی امن و محترمانه برای همه 

بازیکنان فراهم کنند.«
شایان ذکر است دیدار بنفیکا و رئال مادرید در بازی رفت مرحله پلی‌آف 
لیگ قهرمانان اروپا، با یک اتفاق پرتنش با ابعاد نژادپرستانه همراه شد. پس 
از گل تماشایی وینیسیوس جونیور، مهاجم برزیلی رئال مادرید، او بازیکن 
آرژانتینی بنفیکا یعنی پرستیانی را متهم کرد که هنگام شادی گل با یک توهین 
نژادپرستانه خطاب به او گفته است »میمون«. همین موضوع باعث شد داور 
مسابقه پروتکل ضدنژادپرستی را فعال کند و بازی برای چند دقیقه متوقف 

شود.
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تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم رامش جشنی فرزند حمید   بشماره 
شناسنامه 518 صادره از آبدانان در یک باب خانه  به مساحت 02 / 129 مترمربع پلاک شماره 
16128 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در  آبدانان –خیابان امام – کوچه بانک رفاه خریداری 
از مصدق حاجتمند   و  منتسب به مالکیت رسمی آقای سید نامدار طهماسبی  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 /  12/ 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  17 /  12 / 1404

یعقوب سرخی  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-2

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره -140460315003001412 08 / 10 / 1404 هيأت 
اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای  نادعلی موسوی  
فرزندعبدالحسین بشماره شناسنامه 643 صادره از در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 21 
/ 175  مترمربع پلاک -56فرعی -105 اصلی  ناحیه -1زرین آباد  مفروز و مجزی شده از ناحیه 
-1زرین آباد قطعه -5ایلام واقع در زرین آباد    منتسب به علی نوری  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 /  12 / 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  18 /  12 / 1404

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-3

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره -140460315003001567 05 / 11 / 1404 هيأت اول  
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عبدالحسین مجیدی پور  
فرزند محمد بشماره شناسنامه 3162 صادره از دهلران در ششدانگ یک باب مغازه    به مساحت 
45 / 19  مترمربع پلاک -30اصلی ناحیه 3 میمه   مفروز و مجزی شده از ناحیه 3 میمه قطعه 
-5ایلام واقع در میمه  منتسب به مالکیت نورعلی مقصودی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 /  12 / 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  18 /  12 / 1404

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-4

آگهی تحدیدی سه ماهه سوم سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده 59 آئین نامه اشخاصی 
که در سه ماهه سوم سال 1404 نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی 
استان ایلام قطعه -5 ایلام بخش -11 کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت 

اطلاع عموم اگهی میشود
 1- پلاک 22 فرعی از 87 اصلی ناحیه 8 دهلران ملکی خانم زهرا نوری فرزند اسکندر 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 97 / 88 مترمربع واقع در دهلران- خیابان 16 متری  

مهرورزان
 2- پلاک 25 فرعی 74 اصلی ناحیه 08 دهلران ملکی خانم مرضیه صالحی فرزند نصور 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت55 / 116 واقع در دهلران خیابان 10متری شفا 
3- پلاک 31 فرعی از 62 اصلی ناحیه 08 دهلران ملکی آقای رضا رضایی فرزند یارمحمد 
ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت 29 / 205 متر مربع واقع در دهلران خیابان 

12 متری شهید کاکایی
 4- پلاک 21 فرعی از 47 اصلی ناحیه 08 دهلران ملکی خانم صغری عیسی پور فرزند 
حسن ششدانگ یک باب خانه به مساحت 57 / 287 متر مربع واقع در خیابان 12 متری 

مهرورزان
 5- پلاک 431 فرعی از 4 اصلی ناحیه 52 دهلران ملکی آقای حسن باپیروند فرزند حسین 

ششدانگ یکباب خانه به مساحت  45 / 111 متر مربع واقع در دهلران کوچه 8 متری غدیر
6-پلاک 430 فرعی از 4 اصلی ناحیه 52 دهلران ملکی اقای غلام حاتمی فرزند عباس 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 110 متر مربع واقع در دهلران خیابان 24 متری عطار 

جنوبی
 7- پلاک 145 فرعی از 10 اصلی ناحیه 52 دهلران ملکی علی قربانی فرزند صید محمد 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 03 / 199 متر مربع واقع در دهلران خیابان 16 متری 

شهید نظری
اقای حسن صفری فرزند  ناحیه 52 دهلران ملکی  اصلی  از 21   8- پلاک 34 فرعی 
محمدعلی ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه خانه به مساحت 46 / 90 متر مربع واقع در 

دهلران کوچه ابوذر غفاری کوچه بن بست 4 متر
 تاریخ تحدید حدود: 23 / 12 / 1404 

لذا کسانی که به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند باید ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان دهلران تسلیم و رسید دریافت نمایند و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و رسید آن را دریافت و ارائه نمایند در غیر 
اینصورت هرگاه متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
دادخواست اعتراض را دریافت و به اداره ثبت تسلیم ننماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد . و هرگاه راجع به ملک مورد تحدید حدود 
بین متقاضی و دیگری قبل از تاریخ تحدید حدود دعوی اقامه شده و در جریان باشد کسی 
که طرف دعوی متقاضی است باید از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت 30 روز تصدیق محکمه 

مشعر به جریان دعوی به اداره ثبت دهلران تسلیم نماید. والا حق او ساقط خواهد شد.
تاريخ انتشار: 02 / 12 / 1404

حسین برخورداری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران
کد ا-ی-7

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال یکهزاروچهارصدوچهار 
نظربه دستور ماده۱۲قانون ثبت اسنادواملاک وبه استناد ماده۵۹آئین نامه اشخاصی که 
درسه ماهه سوم سال١٤٠٤نسبت به املاک واقع درشهرستان دهلران حوزه ثبتی استان 
ایلام قطعه۵ایلام بخش11کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اندبشرح ذیل جهت اطلاع عموم 

اگهی میشود: 
-1پلاک۲۱فرعی از47 اصلی ناحیه 08 دهلران ملکی خانم صغری عیسی پور فرزندحسن 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 57 / 287 مترمربع واقع در خیابان 12 متری مهرورزان 
 ٢- پلاک 31 فرعی 62 اصلی ناحیه 08 دهلران ملکی اقای رضا رضائی فرزندیارمحمد 
ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت 29 / 205  واقع دردهلران خیابان ۱۲متری 

شهید کاکایی 
-3پلاک 25فرعی 74 اصلی ناحیه 8 دهلران ملکی خانم مرضیه صالحی فرزندنصور 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 55 / 116 مترمربع واقع دردهلران خیابان 10متری شفا
 ٤-پلاک 22 فرعی از87 اصلی ناحیه 8دهلران ملکی خانم زهرا نوری فرزنداسکندر 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 97 / 88 مترمربع واقع دردهلران خیابان 16 متری 

مهرورزان 
-5پلاک 430فرعی از 4 اصلی ناحیه 52 دهلران ملکی اقای غلام حاتمی فرزندعباس 
ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 110مترمربع واقع در دهلران خیابان 24 متری عطار 

جنوبی 
٦- پلاک 431 فرعی از 4 اصلی ناحیه 52 دهلران ملکی اقای حسن باپیروندی فرزندحسین  

ششدانگ یکباب خانه به مساحت 45 / 111 مترمربع واقع دردهلران کوچه 8 متری غدیر 
7-پلاک 145 فرعی از 10 اصلی ناحیه 52دهلران ملکی علی قربانی فرزندصیدمحمد 
ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 03 / 199  مترمربع واقع دردهلران خیابان 16 متری 

شهید نظری 
فرزند  صفری  حسن  آقای  ملکی  دهلران  ناحیه 52  اصلی   21 از  فرعی  8-پلاک 34 
محمدعلی ششدانگ یک باب ساحتمان دو طبقه خانه به مساحت 46 / 90  مترمربع واقع 

دردهلران کوچه ابوذر غفاری کوچه بن بست 4 متری 
بنابه دستور مواد١٦و١٧ قانون ثبت هرکسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیفهای 
فوق معترض می باشدیابین متقاضیان ثبت یادیگری اقامه دعوی شده ودرجریان باشد می 
بایست اعتراض یا گواهی مشعر به دعوی خودراازتاریخ انتشار نوبت اول این اگهی ظرف مدت 
۹۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران تسلیم ورسید دریافت نمایندودراجرای 
تبصره دوماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی معترض می بایست 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود رابه مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذو به این اداره تسلیم نمایند.ضمنا«حقوق 
ارتفاقی درموقع تحدید حدود مشخص میگردد و طبق ماد ۲۰ قانون ثبت صورتمجلس 
تحديد حدود تنظيم,تا۳۰روزازتاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود این اگهی دردونوبت 

به فاصله۳۰روزمنتشر میگردد.
تاریخ انتشار نوبت اول:01 / 11 / 1404                     تاریخ انتشار نوبت دوم:02 / 12 / 1404 

حسین برخورداری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان دهلران
کد ا-ی-1


